
Id: NUFOV-IYPPE-UBQLT-DLHSH-RMJNP. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR XI/77/11 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 17 listopada 2011 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z parku usytuowanego pomiędzy ulicami Gorzowska, 
Sikorskiego i Kopernika w Kostrzynie nad Odrą  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz w związku z art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, ze zmianami) uchwala co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z parku usytuowanego pomiędzy ulicami Gorzowska, Sikorskiego 
i Kopernika w Kostrzynie nad Odrą. Granice parku określa załącznik graficzny do uchwały.  

§ 2. Park stanowi wspólne dobro wszystkich mieszkańców Miasta.  

1. Teren parku służy do wypoczynku oraz aktywnej rekreacji w miejscach do tego przeznaczonych.  

2. Na terenie parku obowiązuje zakaz:  

1) przejeżdżania wszelkimi pojazdami z wyjątkiem pojazdów dziecięcych, inwalidzkich i rowerów oraz pojazdów 
wykorzystywanych przy prowadzeniu prac związanych z utrzymaniem parku,  

2) zaśmiecania terenu parku oraz niecki fontanny,  

3) manipulowania przy instalacjach i urządzeniach elektrycznych znajdujących się na fontannie i w jej niecce oraz 
przy oświetleniu parku,  

4) niszczenia i uszkadzania roślinności oraz rozkopywania gruntu, zrywania kwiatów i owoców,  

5) niszczenia gniazd ptaków, budek lęgowych, karmników,  

6) kąpieli w niecce fontanny oraz picia z niej wody,  

7) kąpania oraz wrzucania zwierząt do niecki fontanny,  

8) wchodzenia na cokoły rzeźb,  

9) niszczenia i uszkadzania rzeźb, ławek, fontanny, koszy oraz innych urządzeń parkowych i elementów małej 
architektury,  

10) spożywania napojów alkoholowych oraz piwa i przebywania w stanie nietrzeźwym,  

11) używania środków odurzających i przebywania pod ich wpływem,  

12) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i szkodliwych substancji chemicznych,  

13) palenia ognisk, korzystania z grilla, pozostawiania palących się lub tlących przedmiotów,  

14) prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam poza miejscem wyznaczonym przez 
administratora terenu,  

15) organizowania imprez oraz używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody administratora,  

16) zakłócania ciszy.  

17) wprowadzania psów, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych i niedowidzących.  

3. Korzystający z parku nie mogą swoim zachowaniem uniemożliwiać lub ograniczać korzystania z urządzeń 
Parku innym użytkownikom.  

§ 3. Zasady korzystania z placów zabaw zlokalizowanych w parku określa odrębna uchwała Rady Miasta.  

§ 4. Każda osoba znajdująca się na terenie parku obowiązana jest stosować się do niniejszego regulaminu.  

§ 5. Obowiązki administratora terenu parku pełni Urząd Miasta Kostrzyn nad Odrą tel. 95 727 81 00.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą.  

 



Id: NUFOV-IYPPE-UBQLT-DLHSH-RMJNP. Podpisany Strona 2
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
 

Tadeusz Łysiak 

 

 


